ПРОТОКОЛ№ 2
собрания жителей слободы Казачья

МО Крапивенское Щекинского района

Место проведения: слобода Казачья, около дома № 51
Дата проведения: 31 мая 2018 года
Время проведения: 15,00часов

Инициатор собрания: глава администрации МО Крапивенское Щекинского района
Марендыч С.А.

Присутствовали:
Марендыч С.А. -  глава администрации МО Крапивенское Щекинского района;
Ларичева О.И. -  заместитель главы администрации МО Крапивенское Щекинского
района.
Жители слободы Казачья -
(список прилагается).

ГОЛОСОВАЛИ:
О начале общего собрания жителей (далее -  Собрание).

За - ;
Против - ;
Воздержалось -

РЕШИЛИ:
Начать Собрание.

СЛУШАЛИ:
Предложения по кандидатуре председателя Собрания.
Предложили избрать председателем Собрания d /Ь -#-<*

ГОЛОСОВАЛИ:

За- ;
Против - ;
Воздержалось - uj£  .

РЕШИЛИ:
Избрать председателем Собрания з£/* ^

СЛУШАЛИ:
Предложения по кандидатуре секретаря Собрания.
Предложили избрать секретарем Собрания

ГОЛОСОВАЛИ:

За- 4 Г  ;
Против -
Воздержалось - m jS  .

РЕШИЛИ:
Избрать секретарем Собрания <^7 <? ,?■>*.. •Г? sb~c£>

СЛУШАЛИ: главу администрации МО Крапивенское Щекинского района Марендыча
С.А., который предложил утвердить повестку Собрания: Выборы старосты слободы
Казачья

ГОЛОСОВАЛИ:

За- 4 Г  ;
Против - _/c-±£ j
Воздержалось - .

РЕШИЛИ:
Повестку дня утвердить

ПОВЕСТКА СОБРАНИЯ:
ВЫБОРЫ СТАРОСТЫ СЛОБОДЫ КАЗАЧЬЯ

СЛУШАЛИ: Ларичеву О.И., заместителя главы администрации МО Крапивенское
Щекинского района, которая предложила избрать старостой слободы Казачья

& J> Q, l a j£  d  С-е,<л~- ~ - T ~ -£-c j> г .е О ____________________________________________________

ГОЛОСОВАЛИ: ^ _
За избрание старостой слободы Казачья У-^/g -Р & г^ >  - ^t-e^c- ^ л  l i

За - 4 S ' ;
Против - ;
Воздержалось - /-ejzJ7 .

РЕШИЛИ:
Избрать старостой слободы Казачья s  л  /  «г-у >с о  О ^-е-еэ-г^

СЛУШАЛИ: Марендыча С.А., главу администрации МО Крапивенское Щекинского
района о закрытии Собрания.

ГОЛОСОВАЛИ:

За - ЩГ ;
Против -
Воздержалось - .

РЕШИЛИ:
Собрание закрыть.

Председатель собрания:
Секретарь собрания:

Слобода Казачья Щекинский район Тульская область
(наименование пункта места проведения)

31 мая 2018 года

Лист регистрации
участников собрания по избранию старосты на территории слободы Казачья

Щекинского района Тульской области
(наименование сельского населенного пункта)

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Адрес (по месту регистрации) Подпись

1 Раздорская Нина
Николаевна 03.10.1954 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Казачья, д.2

2 Котов Михаил
Дмитриевич 08.11.1936 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Казачья, д.5 Я
оЛ Котов Павел

Михайлович 06.05.1972 Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Казачья, д.5 Ш л

4 Котов Михаил
Павлович 12.06.1992 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Казачья, д.5

5 Котова Наталья
Сергеевна 23.03.1972 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Казачья, д.5

6 Котова Нина
Михайловна 26.10.1954 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Казачья, д.8

7 Кузнецова Светлана
Петровна 11.08.1976 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Казачья, д.8

8 Кузнецов Сергей
Владимирович 01.02.1998 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Казачья, д.8

9 Шибалкина Нина
Ивановна 01.01.1968 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Казачья, д. 10

10 Шибалкин Максим
Александрович 31.01.1989 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Казачья, д. 10

11 Гугиев Александр
Александрович 27.05.1980 Тульская обл., Щекинский р- ,

н, слобода Казачья, д.13 щ
12 Гугиева Ольга

Николаевна 12.01.1982 Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Казачья, д. 13

13 Баландина Татьяна
Николаевна 27.11.1950 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Казачья, д. 15

14 Баландин Дмитрий
Юрьевич 30.11.1975 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Казачья, д. 15 Ф-
15 Шиншинов Алексей

Федотович 18.10.1939 Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Казачья, д. 16,18 UllO-UBXKcici

16 Шиншинова Клавдия
Дмитриевна 24.01.1939 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Казачья, д.16,18

17 Боровков Евгений
Дмитриевич 10.04.1948 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Казачья, д.20

18 Боровкова Светлана
Ивановна 30.07.1957 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Казачья, д.20

19 Котова Елизавета
Сергеевна 24.10.1956 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Казачья, д.23

20 Украинец Любовь
Николаевна 14.10.1966 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Казачья, д.24

21 Кашмина Людмила
Александровна 06.04.1957 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Казачья, д.25 Л & с и Л  "7

22 Колерова Вероника
Владимировна 15.03.1978 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Казачья, д.34 <Му
23 Г рибановский

Василий Николаевич 01.05.1961 Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Казачья, д.36

24
Грибановская
Екатерина
Афанасьевна

02.10.1964
Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Казачья, д.36

25 Мелешко Алексей
Павлович 06.07.1978 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Казачья, д.68 ^ ^ 7  0

26 Ерибановская
Кристина Васильевна 10.07.1989 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Казачья, д.36

27 Антонова Нина
Васильевна 26.11.1933 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Казачья, д.39

28 Антонов Николай
Евгеньевич 08.05.1963 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Казачья, д.39

29 Кошелева Е алина
Ильинична 05.01.1942 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Казачья, д.42-1
1

30 Корабельников
Вячеслав Сергеевич 20.10.1935 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Казачья, д.42-2

31 Корабельникова
Клавдия Ильинична 21.02.1939 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Казачья, д.42-2

32 Струков Александр
Борисович 25.11.1957 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Казачья, д.44

33 Безруков Сергей
Александрович 13.09.1955 Тульская обл., Щекинский р- *

н, слобода Казачья, д.45

34 Лавров Олег
Николаевич 19.07.1964 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Казачья, д.46 < 7а, ̂  /

35 Лаврова Лидия
Ивановна 10.03.1945 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Казачья, д.46 )уУ У
36 Кривошеева Татьяна

Филипповна 03.09.1951 Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Казачья, д.48

/

37 Дойчев Алексей
Борисович 16.10.1976 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Казачья, д.48 у ̂
38 Терешонков Максим

Александрович 07.07.1980 Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Казачья, д.50

39 Кошелева Анна
Павловна 15.03.1927 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Казачья, д.55

40 Артюхина Оксана
Е еннадьевна 02.04.1972 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Казачья, д.59 Ф -

41 Коняева Тамара
Михайловна 22.07.1935 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Казачья, д.69

42 Тарунтаева Клавдия
Яковлевна 15.01.1941 Тульская обл., Щекинский р- 7

н, слобода Казачья, д.75

43 Шарикова Наталья
Алексеевна 14.06.1974 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Казачья, д.75 у О а / у ' -

44 Кузнецова Наталья
Алексеевна 24.09.1978 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Казачья, д. 11 %

45 Кузнецов Александр
Викторович 16.04.1976 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Казачья, д.11

Председатель собрания ^

Секретарь собрания

/ JC-& &  С

/ Ус/гл-е #-с> -е*.£о Л у s^.
Лица, уполномоченные проводить подсчет голосов на собрании

^  -Т